در واژه ها نمی گنجد، تنها می توانیم از خداوند متعال برای شما و خانواده محترم صبری عظیم و برای آن مرحوم روحی شاد و آرام طلب نماییم.

### اتحادیه املاک شهرستان بیرجند

روزنامه صبح استان \* سال بیست و دوم \* شماره: ۴۳۷۲

# اولم فرزندان جنوبی

## عرضه مستقیم قطعات آسانسور

ایران - ایتالیا - ترکیه - چین

آدرس: بلوار معلم، خیابان فردوسی
پلاک ۲۶

یکشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۸ \* ۱۲ شوال ۱۴۴۰ \* ۱۶ ژوئن ۲۰۱۹

رئیس جمهور:

ایران نمی تواند تنها طرف متعهد به برجام باقی بماند

۲ صفحه

سخنگوی شورای نگهبان:

اظهارات اصلاح طلبان ادعاهای اول انتخابات است

۲ صفحه

عباس عبدی:

صداوسیما به جای رسانه تبدیل به بوق شده است

۲ صفحه

### سرمقاله

هامین جم

### کارمندی که دوست نیستند!